
UCHWAŁA NR LXVII/2/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Mrągowo do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
MAZURY 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 28 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 maja 2023 r. 
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 
z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021–2027 (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1273) uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Mrągowo deklaruje przystąpienie do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
MAZURY na prawach członka zwyczajnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DE2D193-8399-40BE-B0A4-DB17F2143A75. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/2/2023 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


